
ZARZĄDZENIE Nr 3/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

 

w sprawie w sprawie powołania Komisji oceniającej stan wyposażenia w Miejskim 

Magazynie Przeciwpowodziowym w Koninie 

Na podstawie art. 30, ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40) i art. 92, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120) oraz w związku z rozdz. IV, pkt 4 

instrukcji funkcjonowania Miejskiego Magazynu Przeciwpowodziowego w Koninie 

stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 18/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

20 stycznia 2023 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Magazynu Przeciwpowodziowego  

w Koninie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję oceniającą stan wyposażenia w Miejskim Magazynie 

Przeciwpowodziowym w Koninie, w składzie: 

1. Marlena Tulejko-Nożewska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Ewelina Skowrońska – członek Komisji, 

3. Jacek Kruszyński – Członek Komisji. 

§ 2. 

Zdjęcia ze stanu magazynu sprzętu i materiałów zużytych w czasie działań Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koninie następuje na 

podstawie protokołu Komisji, o której mowa w § 1 przy akceptacji Kierownika Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koninie i zatwierdzenia 

przez Prezydenta Miasta Konina. 

§ 3.  

Komisja pracuje zgodnie z regulaminem działania Komisji Likwidacyjnej składników 

majątkowych w Miejskim Magazynie Przeciwpowodziowym w Koninie. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koninie. 

§ 5 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 


		2023-02-03T12:12:41+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




